**Wilno, 7 lipca.** Kuryer Wileński ogłasza nowe rozporządzenie Murawiewa Wieszatjela. w stylu jego instrukcji petersburskiej. Brzmi ono dosłownie:

**Zalecenie p. generała-gubernatora naczelnikom gubernii wileńskiej, grodzieńskiej, kowieńskiej, mińskiej, mohilewskiej i witebskiej, z dnia 21 czerwca (3 lipca) r. 1863.**

Przedsiębiorca środki dla przytłumienia powstania w kraju powierzonym mojemu zarządowi, ja między innymi, 11 (23) czerwca zaleciłem okólnie naczelnikom gubernii objawić gromadom wiejskim tak skarbowych jako i czasowo-obowiązkowych włościan, ażeby one wstrzymywały zamieszkałą na ich